Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Teresina, Piauí. Telefone (86)3215-5575

Sítio: www.ufpi.br/cfops-prexc e-mail: cfops@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 01/2025-PREXC

A Comissão de Seleção de Tutor para o grupo PET CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, da Universidade

Federal do Piauí torna público o resultado definitivo das inscrições:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº Nome Deferimento

1 Daniel Costa Fortier Deferido

2 Élison Fabrício Bezerra Lima Deferido

3 Maria Regiane Araujo Soares Indeferido*

*Descumpriu o item 2.1.5, exigido no Edital nº 01/2025 não assinando o anexo 2 e não preenchendo

o anexo 5 preenchido e nem assinado.

Francisca Danielle Araujo de Souza

Presidente e titular

Gustavo Silvano Batista

Membro titular

Albemerc Moura de Moraes

João Victor Neri Macedo de Negreiros

Membro titular

Teresina, 07 de fevereiro de 2025.

Membro titular

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PREXC

http://www.ufpi.br/cfops-prexc
mailto:cfops@ufpi.edu.br